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CENTRAL TAX 
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HYDERABAD GST COMMISSIONERATE 

GST BHAVAN, LB SIADIUM ROAD, BASHEERBAGH, 
HYDERABAD500 004 

Phone No.040-23241117 / 23240725 Fax No. 040 
23299204 

C.No. II/03/04/ 2025 - Estt 

Sr.No. Name of the Officer 

RaAG 500 004 

Swathi Dhanavelan 

e-mail:cgst.hydcomnr@gov.in 

G.Sai Vishnuvardhan 

ESTABLISHMENT ORDER No, EO (GO) HYD/CCA/64/2025 

***** 

In partial modification to this office order EO (GO) HYD/CCA/40/2025 dated 
02.05.2025, the following Postings and Transfers in the cadre of Inspectors of Central 
Tax, Hyderabad GST Commissionerate is hereby ordered with immediate effect and until 
further orders. 

A 

Sub: Annual General Transfers, 2025- Posting and Transfers in the Cadre of 
Inspectors - reg. 

Present posting 

IRUW OF INOAN STANDARDS 

Technical- Hqrs 

Himayatnagar Dn 

Date: 08.05.2025 

IS 16700 : 200s Certied Commissionertt 

13 15700 

SOMS 

Posted to 

Himayatnagar Dn 

Technical - Hqrs 

The jurisdictional DC/AC should ensure that internal postings within the division 
are made strictly as per the Central Vigilance Commission (CVC) guidelines w.e.t. Sensitive / Non sensitive postings based on the History of Postings of the officers allotted, with the approval of the jurisdictional ADC/JC. 

3. The relieving officers should ensure that the officers under rotation/transfer, properly hand over charges(s) and the same are properly taken over/assumed by the relieved officers. 

4. The date of relief, joining and further specific postings within the divisions may be intimated to this office. 

5. With the issuance of this order, all the representations received against Annual General Transfers 2024 in the cadre of Superintendents stand disposed off. 
The compliance report with regard to the relief and joining should be submitted to this office latest by 19.05.2025. 
This issues with the approval of the Principal Commissoner Hyderabad GST Commissonerate. 

(RAGHAVENbRA) 
JOINT COMMISSIONER (P&V) 



To 

The Individuais concerned [through their controlling officers] 

Copy submitted to: 
1. The Principal Chief Commissioner, Central Tax& Customs, Hyderabad Zone. 

2. The Principal Commissioner, Central Tax, Hyderabad GST Commissionerate. 
3. The Additional Commissioner (cCA)/AE, Hyderabad GST Commissionerate. 

Copy to: 
4. The Deputy/Assistant Commissioner, Central Tax, all Divisions, Hyderabad GST 

Commissionerate. 

5. The CAO/ ACAO/ Supdt (Estt), Hyderabad GST Commissionerate. 
6. The PAO, Hyderabad Zone, Hyderabad. 
7. The General Secretary, GST & Customs, Group B Gazetted (Executive) officers' 

Association, Hyderabad Unit. 
8. The General Secretary, GST & Customs, SC/ST Officers Welfare Association, 

Hyderabad Unit. 

11. 

9. The Concerned Section Heads 
10. The Stock file 

Notice Board. 
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